
 
 

 
CRNA GORA 
OSNOVNO DRŽAVNO TUŽILAŠTVO 
Kt.br. 50/23 
Bijelo Polje, 19. februar 2023. godine. 
 
 
             Rukovodilac Osnovnog državnog tužilaštva u Bijelom Polju, Katarina Kljajević, u 
krivičnom predmetu Kt.br. 50/23, protiv osumnjičenog F…….. R……… iz ……………, zbog 
krivičnog djela teška tjelesna povreda iz člana 151 stav 1 Krivičnog zakonika Crne Gore, a 
na osnovu člana 69 stav 6 i 8 Zakonika o krivičnom postupku, dana 19.02.2023. godine, 
donijela je: 
 

R J E Š E NJ E 
 
         Osumnjičenom F…….. R………. iz ……………, zbog krivičnog djela teška tjelesna 
povreda iz člana 151 stav 1 Krivičnog zakonika Crne Gore, za branioca po službenoj 
dužnosti postavlja se advokat Mrdak Neđeljko iz Bijelog Polja. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 

 Uprava policije – Regionalni centar bezbjednosti “Sjever” – Odjeljenje bezbjednosti 
Bijelo Polje, dostavila je ovom tužilaštvu krivičnu prijavu 63/3-1 broj 215/2023-1303 od 
19.02.2023. godine, protiv osumnjičenog F……. R……… iz ……………., zbog krivičnog djela 
teška tjelesna povreda iz člana 151 stav 1 Krivičnog zakonika Crne Gore. 
 
   Kako osumnjičeni nije angažovao branoca po svom izboru, a u pitanju je obavezna 
odbrana jer je osumnjičenom određeno zadržavanje u trajanju do 72 časa, rješenjem ovog 
tužilaštva Kt.br. 50/23 od 19.02.2023. godine, to je istom za branioca po službenoj dužnosti 
postavljen advokat Mrdak Neđeljko iz Bijelog Polja, sa spiska advokatske komore Crne Gore, 
shodno članu 69 stav 6 i 8 Zakonika o krivičnom postupku. 
  

OSNOVNO DRŽAVNO TUŽILAŠTVO 
Dana, 19.02.2023. godine 

 
 
                     RUKOVODILAC 

                                                                           OSNOVNOG DRŽAVNOG TUŽILAŠTVA 
                                                                                                    Katarina Kljajević 
                                                                                                    


